
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych drogi o numerach: 

1) nr 328067T ul. Blokowa w Jędrzejowie - od ul. Okrzei bez możliwości przejazdu o długości 125 m, 

2) nr 328092T ul. Bolesława Krzywoustego - od ul. Dojazd bez możliwości przejazdu o długości 110 m, 

3) nr 328102T ul. Warsztatowa od  ul. Dojazd (do terenów SM „Przyszłość”) o długości 62 m, 

4) nr 328100T ul. Rakowska od drogi powiatowej Jędrzejów – Sobków do drogi serwisowej obwodnicy 
Jędrzejowa o długości 266 m, 

5) nr 328049T ul. Brzozowa od ul. Kilińskiego do ul. Cmentarnej o długości 430 m, 

6) nr 328015T Skroniów I - Skroniów II – Skroniów I o długości 1283 m, 

7) nr 328019T Załącze – Zagórze Chorzewskie o długości 1600 m, 

8) nr 328018T Przysów-Kopanina o długości 1480 m, 

9) nr 328008T Brus I – Brus II o długości 285 m, 

10) nr 328006T Chwaścice I przez wieś o długości 824 m, 

11) nr 328014T Potok Wielki – Borów o długości 1257 m,  poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi 
publiczne. Drogi te po pozbawieniu kategorii dróg gminnych będą pełniły funkcję dróg wewnętrznych. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiony jest na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie 
 

Wacław Kędra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2482



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2482



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2482



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2482



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2482



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2482



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2482



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIII/167/25

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2482


	UCHWAŁA NR XXIII/167/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-07-04T07:38:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




